PAGE

	[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховское районное муниципальное образование

Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.01.2020 года                                                                                                                         № 44
                                                                                       Черемхово

	О признании утратившим силу решения Думы Черемховского районного муниципального образования от 25.05.2015№ 35 «Об  установлении коэффициентов, применяемых к размеру арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Черемховского районного муниципального образования»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования

                                                        РЕШИЛА:

        1. Признать утратившим силу решение Думы Черемховского районного муниципального образования от 25.05.2015№ 35 «Об установлении коэффициентов, применяемых к размеру арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная   собственность   на   которые не разграничена, расположенных

на территории Черемховского районного муниципального образования».

2. Помощнику депутата Н.Р. Минулиной направить на опубликование настоящее решение в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: cher.irkobl.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

4. Контроль    за    исполнением     настоящего     решения      возложить      на                   первого заместителя мэра Е.А. Артёмова.
Председатель районной Думы                                                                  Л.М. Козлова
Мэр района                                                                                                     С.В. Марач